

**OIKAISUVAATIMUS KOSKIEN PÄÄTÖSTÄ 3254-2018(01 01 01) OMAISHOIDON OHJAAJAN VIRAN, VAK.NRO 358011, TÄYTTÄMISTÄ HYVINVOINTITOIMIALAN AVOPALVELUJEN OMAISHOIDONTUEN YKSIKÖSSÄ**

Turun kaupungin hyvinvointitoimialan avopalvelujen omaishoidontuen yksikössä oli julkisesti haettavana omaishoidon ohjaajan virka. Viran kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli soveltuva sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto tai aiempi opistoasteinen koulutus. Hakuilmoituksessa eduksi luettiin hyvät tietotekniset taidot ja Pegasos-asiakastietojärjestelmän sekä RAI toimintakykymittarin käytön osaaminen. Haastattelussa arvioitiin hakijan osaamista, tiimityötaitoja sekä kokemusta vanhustyöstä.

Virkaan valittiin Vilja Hokkanen, syntynyt 1992, sosionomi (AMK). Päätöksen perusteina olivat: haastattelu, henkilökohtainen soveltuvuus, koulutus sekä työkokemus.

Haen oikaisua päätökseen, jossa hakija Vilja Hokkanen valitaan virkaan.

Yleiset virkaan nimitysperiaatteet ovat määritelty Perustuslaissa (731/1999), 11.luvussa, §:ssä 125. Nämä ovat taito, kyky sekä koeteltu kansalaiskunto. Näiden perusteella julkiseen virkaan tulee aina valita ansioitunein ja pätevin hakija.

Taidolla tarkoitetaan koulutuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja sekä muulla tavoin osoitettua tietopuolista perehtyneisyyttä virkaan kuuluviin asioihin. Allekirjoittanut on valmistunut sosionomiksi vuonna 2011 ja ensimmäisen kerran tullut Turun kaupungin hyvinvointitoimialan omaishoidontuen yksikköön sijaiseksi tuolloin ja tehnyt laajan taustatyön sekä hanketyön omaishoidontuen yksikköön. Ylemmän korkeakoulututkinnon allekirjoittanut on suorittanut vuonna 2017 ja tuolloin myös tehnyt moniverkostoisen hanketyön Turun kaupungin hyvinvointitoimialalle. Haastattelussa allekirjoittanut on tuonut osaamisensa selkeästi esille ajankohtaisista projekteista ja hankkeista Turun kaupungin hyvinvointitoimialalla, omaishoidontuen yksikössä. Kokonaisuudessa allekirjoittaneella on työkokemusta pelkästään Turun kaupungin omaishoidontuen yksikössä valittua Vilja Hokkasta enemmän.

Kyvylä tarkoitetaan henkilökohtaisia ominaisuuksia kuten soveltuvuutta tehtävään, kykyä tulokselliseen työskentelyyn, johtamistaitoa sekä kansainvälisiä valmiuksia. Soveltuvuutta, työkykyäni sekä tiimityötaitojani juuri tähän työtehtävään, ja minua valmiita suosittelemaan olivat neljä entistä esimiestäni, joista kolme on Turun kaupungin hyvinvointitoimialalla omaishoidontuen yksikön esimiestä (sekä alle 18-vuotiaiden omaishoidontuen esimies että yli 18-vuotiaiden omaishoidontuen kaksi entistä esimiestä).

Koetellulla kansalaiskunnolla tarkoitetaan nuhteetonta käytöstä. Koetellun kansalaiskunnan osalta allekirjoittanut täyttää tämän ehdon.

Sijaisuuksieni aikana Turun kaupungin hyvinvointitoimialalla omaishoidontuen yksikössä, esille tuli ilmi asia, joka aiheuttaa mielestäni myös sen, että viran täyttämässä allekirjoittanut asetettiin epätasa-arvoiseen asemaan. Ylemmän korkeakoulutukseni alettua työn ohessa, sijaisuuteni Turun kaupungin omaishoidontuessa päättyi, ja todettiin muille työntekijöille, että allekirjoittaneella ei kiinnostusta jatkossa jäädä kuitenkaan omaishoidontuen yksikköön hoitamaan tehtävään valmistuttuaan ylemmästä korkeakoulutuksesta. Samaista kysymystä/teemaa myös käytettiin tässä virkavalinnassa haastattelussa allekirjoittaneen kohdalla.

Koen, että aitoa, vaadittua ansioituneisuusvertailua ei ole voitu tehdä lainkaan, mikäli Vilja Hokkasen valinta on voitu päätöksessä mainituin perustein tehdä. Oikaisuvaatimuksessa tuomien asioiden valossa Vilja Hokkanen ei ole omaishoidon ohjaajan virkaan soveltuvim, pätevin ja ansioitunen hakija.



---

Margit Mäkitalo

Margit Mäkitalo